[image: герб- Прибайкалье]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУРКИНСКОЕ» СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	ТУРХЫН СОМОНОЙ НЮТАГАЙ      ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   01 июля  2024  года                                    №  27

                                                         с. Турка

Об отмене Постановления № 34 от 14.02.2012 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений из похозяйственных книг населенных пунктов муниципального образования «Туркинское» сельское поселение»»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Приказом Министерства сельского хозяйства РФ от 27.09.2022  № 629 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Туркинское» сельское поселение п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]             1. Признать утратившим силу Постановление № 34 от 14.02.2012 г.  «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений из похозяйственных книг населенных пунктов муниципального образования «Туркинское» сельское поселение»».
              2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального        опубликования.

         Глава муниципального образования
         «Туркинское» сельское поселение:                              С.В.Севергин
image1.jpeg